
GKS Wikielec nie chce przegrać. Znamy wynik meczu z Pilicą
Białobrzegi
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Zespół Gminnego Klubu Sportowego z Wikielca wybrał się dzisiaj do Białobrzegów na mecz
20. kolejki piłkarskiej III ligi. Przeciwnikiem była Pilica, zajmująca ostatnie miejsce w
tabeli.

III LIGA PIŁKARSKA:

Pilica Białobrzegi – GKS Wikielec 1:1 (0:0)

1:0 – Wojtysiak (72), 1:1 - Kirss (82)

GKS WIKIELEC (skład wyjściowy): Rutkowski - Jajkowski, Kacperek, Jackowski,
Jankowski, Otręba, Szypulski, Rosoliński, Szmydt, Sobociński, Kalisz,

Dotychczas w dwóch rozegranych meczach ligowych w 2024 roku GKS Wikielec wygrał ze Świtem
oraz zremisował z Mławianką. O ile w pierwszym z tych pojedynków, gdzie rywalem była
wymagająca ekipa z Nowego Dworu Mazowieckiego, Gieksa zagrała bardzo dobrze i skutecznie,
o tyle w Mławie drużyna trenera Damiana Jarzembowskiego spisała się już gorzej i w pojedynku z
zespołem także zamieszanym w walkę o utrzymanie nie potrafiła przechylić szali zwycięstwa na
swoją korzyść. A okazje ku temu były.



Mecze ze Świtem i Mławianką łączy jeden fakt – w obu tych przypadkach drużyna
z Wikielca musiała gonić wynik. Analogia do tych wydarzeń miała miejsce także
w dzisiejszym spotkaniu z Pilicą, która przed tą kolejką zajmowała ostatnie
miejsce w tabeli.

Tu także to rywale GKS-u jako pierwsi wyszli na prowadzenie, jednak tym razem nie miało to miejsca
na samym początku pojedynku, tylko pod jego koniec. Gola na 1:0 strzelił Oskar Wojtysiak, działo
się to w 72. minucie meczu.

W tej rundzie jedenastka trenera Jarzembowskiego pokazuje jednak, że potrafi gonić wynik. Tak
też było w Białobrzegach - Łotysz Raivis Kirss, napastnik pozyskany przez klub z Wikielca tej zimy,
doprowadził do remisu. Spotkanie zakończyło się rezultatem 1:1.

W 21. kolejce GKS gra na swoim terenie z Unią Skierniewice (sobota 16 marca, planowo o 14.00).

sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73791-gks-wikielec-nie-chce-przegrac-znamy-wynik-meczu-z-pilica-bialobrzegi


